М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е Б Ю Д Ж ЕТ Н О Е О Б Щ ЕО Б Р А З О ВА Т ЕЛ Ь Н О Е У Ч Р ЕЖ Д ЕН И Е

«К А С П И Й С К А Я  ГИ М Н А З И Я »

Р Е С П У Б Л И К И  Д А Г Е С Т А Н  e - m ail- gt m n az iv ak asp @ m ail.r u
3 6 8 3 0 0 г . К ас п и й с к , у л . О р д ж о н и к и д зе  1 6 _______________________________________________________  Т е л . 8 С872461 5 - 1 5 - 1 0 . 5 - 2 2 - 4 7 ______

П Р И К А З
№ -146 «31» 08. 2022г.

«О  п р е д ставл е н и и  за я в к и  н а п и тан и е »

П Р И К А З Ы ВА Ю :

1. Н азн ач и ть Ш ар ап к и к ову  Н .А. -  уч и теля  н ач альн ы х к л ассов,

ответствен н ой  за  веден и е ж урн ала уч ета п осещ аем ости  обу ч аю щ и хся

для  п олуч ен и я  пи тан и я.

2. К у р атор ам  н ач ал ьн ы х к л ассов еж едн ен вн о п ред оставл я ть

ответствен н ом у  уч и телю  точ н ы е дан н ы е о к оли ч естве обуч аю щ и хся

свои х к л ассов для  получен и я  пи тани я.

3. П ри к аз всту п аевт в си лу с 2 сен тября  2022 года.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-13T15:26:12+0500